
Городской округ «город Якутск» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»  

(с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

П Р И К А З 

 

от 13 июня 2017г.               № 03-03/2 №97 

 

  

О зачислении детей в первый класс  

на 2017-2018 учебный год 

 

 

На основании приказа МОиН РФ №32 от 22.01.2014г. «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказа Управления образования окружной администрации 

города Якутска от 27 сентября 2016 года № 01-10/593 «О зачислении обучающихся в первые 

классы в МОУ ГО «г.Якутск» на 2017-2018 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

Зачислить в 1-й класс с 13.06.2017 г. на 2017-2018 учебный год следующих учащихся: 

 

№ Ф.И.О. Домашний адрес 

1.  Слепцов С.Г. Персональные данные 

2.  Аммосов А.П. Персональные данные 

 

 

Директор школы №5:  п/п    Кычкина А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 


